
Smlouva č. 2024009532 – Dodatek č. 1 strana 1 

Československá obchodní banka, a. s.  Město Česká Kamenice 

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI 46 

(„Banka“) 

za Banku: Vojtěch Kučera, firemní bankéř 

 Martin Zdvořáček, firemní bankéř 

 

pobočka: FIB Ústí n.L. - Mírové nám., Mírové náměstí 1/1, 400 40, Ústí nad Labem 

a 

 

Město Česká Kamenice 

se sídlem: Náměstí Míru 219, 40721 Česká Kamenice, Česká republika 

IČO: 00261220 

(„Klient“) 

za Klienta: Jan Papajanovský, starosta 

 

 

(Banka a Klient společně též „Smluvní strany“) uzavírají  

následující 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o úvěru č. 2024009532 

(„Dodatek“). 

 

 

Smlouva o úvěru č. 2024009532 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 31.7.2024 („Smlouva“) se 

po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje takto: 

 

I. 

Ruší se dosavadní znění odst. 4) Článku I. (Úvěr a čerpání) Smlouvy a nahrazuje se v celém rozsahu 

tímto zněním: 

4) Úvěr může být čerpán v období od prvního pracovního dne následujícího po dni uzavření 

Smlouvy do dne 31.12.2026 (včetně) („Období čerpání“), pokud: 

a) Banka obdržela nejpozději 2 pracovní dny před požadovaným dnem čerpání žádost 

o čerpání, 

b) Klient plní vůči Bance řádně a včas své povinnosti převzaté Smlouvou a/nebo v souvislosti 

se Smlouvou, 

c) jsou splněny obecné podmínky čerpání uvedené v ÚOP, 

d) Klient Bance předložil pravomocné stavební povolení nebo ohlášení příslušnému 

stavebnímu odboru na realizaci Projektu, 

e) Klient Bance předložil smlouvu/smlouvy o dílo k Projektu, uzavřenou/uzavřené s 

příslušným dodavatelem/dodavateli, ve formě a obsahu přijatelném pro Banku, 

f) Klient Bance doložil rozpočet stavby (propočet nákladů) včetně časového a finančního 

harmonogramu, 

g) Klient předložil Bance originál, popř. úředně ověřený zápis z jednání zastupitelstva Klienta, 

ze kterého je zřejmé, že zastupitelstvo schválilo přijetí Úvěru. 

 

II. 

Ruší se dosavadní znění odst. 7) Článku II. (Úroky a poplatky) Smlouvy bez náhrady. 

Pro zachování kontinuity následného označení v tomto Článku Smlouvy odst. 7) zůstává s textem: 

“7)     zrušeno.“ 

 

 



Smlouva č. 2024009532 – Dodatek č. 1 strana 2 

Československá obchodní banka, a. s.  Město Česká Kamenice 

III. 

Dosavadní znění odst. 1) Článku VII. (Případy porušení) Smlouvy se doplňuje o písmeno e), jehož 

text zní takto: 

e) do 31.1.2025 nebyly Bance předloženy dokumenty Klienta (zejména žádosti vč. jejích příloh), 

na jejichž základě bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace („Rozhodnutí“), resp. uzavřena 

smlouva o financování („Smlouva o financování“), a předloženy dokumenty dokládající, že 

příslušný řídící orgán daného operačního programu („Řídící orgán“) vydal Rozhodnutí, resp. že 

došlo k uzavření Smlouvy o financování na realizaci Projektu, přičemž předpokládaná výše 

dotací bude činit minimálně 12 000 000 Kč (dotace, které Klient v souvislosti s realizací Projektu 

obdrží z Fondů EU, státního rozpočtu či dalších veřejných rozpočtů a fondů dále jen „Dotace“), 

 

IV. 

1) Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické 

podobě. V elektronické podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient: 

a) je podepíše biometrickým podpisem. Biometrický podpis je vlastnoruční podpis učiněný 

na elektronickém tabletu, který zachycuje dynamiku podpisu a jeho charakteristické rysy, 

jež do něj promítne podepisující osoba. Tyto údaje jsou následně zpracovány tak, že k nim 

Banka nemá přístup, a je možné je využít pouze v případě písmoznaleckého přezkumu 

biometrického podpisu. Banka může Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě v 

elektronické podobě podepsat připojením naskenovaného podpisu oprávněného zástupce 

Banky, biometrickým podpisem či jiným podpisem. Banka následně opatří dokumentaci 

kvalifikovanou elektronickou pečetí a elektronickým časovým razítkem a zašle ji Klientovi 

do jeho elektronického bankovnictví; nebo 

b) uzavřel s Bankou Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB („CEB smlouva“). Dodatek a 

všechny další dodatky ke Smlouvě je pak možné podepsat způsobem sjednaným mezi 

Smluvními stranami pro podpis Dokumentů (jak jsou tyto definovány v CEB smlouvě). 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

3) Dodatek je platný dnem jeho uzavření. 

4) V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nejsou dotčena 

jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany jsou neodkladně povinny učinit veškeré kroky nezbytné 

k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, 

které je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení, Dodatku i celé 

Smlouvy. 

5) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržela 1. 

 

 

V České Kamenici dne 26.8.2024 

 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

Vojtěch Kučera, firemní bankéř 

Martin Zdvořáček, firemní bankéř 

Město Česká Kamenice 

Jan Papajanovský, starosta 

 

 

 

Banka   
 

 

 

 

Klient   

Ověření podpisu/totožnosti: 
 

 

 

 



Smlouva č. 2024009532 – Dodatek č. 1 strana 3 

Československá obchodní banka, a. s.  Město Česká Kamenice 

 Zastupitelstvo rozhodlo o uzavření Dodatku na 

svém zasedání dne 25.6.2024. Klient tímto 

prohlášením ve smyslu ustanovení § 41 zák. č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 

změn a doplňků potvrzuje, že byly splněny 

podmínky požadované právními předpisy pro platné 

přijetí úvěru dle Smlouvy. 

 

Město Česká Kamenice 

Jan Papajanovský, starosta 

 

  

 

 

 

Klient   
Ověření podpisu/totožnosti: 
  

 


